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Månedsbrev til kommunikation mellem medlemmerne af Frederiksværk Sejlklub 

Februar 2021 

 

Der arbejdes allerede nu på aktiviteterne for næste sæson. Sejlerskolen oplever kæmpe 

søgning, så de 2 Drabant 24 og de mange frivillige instruktører kommer på arbejde. Der 

arbejdes pt. med 8 skolingshold i 2021 = (8*3 elever) = 24! Det må være rekord i klubbens 

historie… 

 

Der er grøde i vejret og der er grøde i Covid-restriktionerne for udendørsaktiviteter. Lige nu 

er tallet 25 ved udendørs aktiviteter. Dansk Sejlunion kæmper for at få en forsamling til at 

være bådens mandskab og ikke et helt kapsejladsfelt. Vi må håbe de lykkes, for intet 

andet giver mening! 

Men klubhuset har længe været lukket og er det stadig. Det er forbundet med risiko for 

bødestraf, hvis man opholder sig i det – også selv om man er maks. 5.… 

 

Dueligheds holdet kæmper stadig på zoom. Der er god fremgang i undervisningen, men vi 

ved stadig ikke, hvornår og hvordan årets teoretiske prøve kommer til at foregå. Det 

generer ikke store onder, alle arbejder ihærdigt videre, der skal nok komme en afklaring, 

og så er vi også klar      

Desværre har vi grundet coronaen ikke gennemført den oprindeligt tiltænkte studiegruppe 

for VHF-certifikat. Der vil blive gjort et nyt forsøg næste efterår/ vinter. Beklager, at vi må 

skuffe de interesserede. Har man et konkret behov for et certifikat, kan man finde flere 

kurser på nettet. Pensum er ikke så omfattende, så det skulle være overkommeligt at 

gennemføre. 

 

14. februar 2021 

Med minus 15 om natten og under frysepunktet om dagen til frysepunktet om natten og 

+14 om dagen på bare en uge. Det kan man kalde et omslag i vejret! Bådene i vandet har 

Ohøj sejlervenner       101 

Planlægning af 2021 er i fuld gang 

 
 

Covid 

 
 

Teoriundervisning 

 
 

Fra streng vinter til forår på en uge 
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i længere tid ligget bomstille – selv i blæsevejr. Men smukt var det på havnen 14. februar, 

hvor en del besøgende nød vejret, og endda stod på skøjter på fjorden ud for 

Legepladsen.  
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Stemningsbilleder fra østenden af havnen 
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Fra Bro 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Og det med al tydelighed dokumenteret, at det er en bade-klub og ikke en svømme-klub 

vi har fået. Svømning ville kræve flasker og lungeautomat. 2 vinterbadere var i vandet 

mens vi var på broen, kun iført sko og vanter… 
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